S
er
ra
g
es
 H
a
u

sans poignée d'approche manuelle
82E40-101....
82E50-101....
82E63-101....
Bras de serrage perpendiculaire
en position fermée
82E40-141....
82E50-141....
82E63-141....
Bras de serrage dans l'axe
en position fermée
Modèles Ouverture Moment de Moment de Bras de Position Diamètre Consommation d'air Masse
Sans détection Avec détection retenue max serrage à 5 bars serrage serrée piston par course AR à 5 bars ~
de fins de courses de fins de courses [Nm] [Nm] Ø [litre] [kg]
Raccordement M12x1, rigide
82E40-1010000 82E40-101C500 135° 350 80 Central Perpendiculaire 40 1,2 2,9
82E40-1410000 82E40-141C500 90° 350 80 Central Dans l'axe 40 1,2 2,9
82E50-1010000 82E50-101C500 135° 800 160 Central Perpendiculaire 50 2,2 4,0
82E50-1410000 82E50-141C500 96° 800 160 Central Dans l'axe 50 2,2 4,0
82E63-1010000 82E63-101C500 135° 1500 380 Central Perpendiculaire 63 3,8 6,1
82E63-1410000 82E63-141C500 92° 1500 380 Central Dans l'axe 63 3,8 6,1
S
er
ra
g